ОФОРМЛЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ
Генеральному директору

ООО «Транслизинг»

Белоглазову А.Ю.

От: (Полное наименование Лизингополучателя)

ИНН:_____________________________________

Местонахождение:__________________________

Контактное лицо:___________________________

Тел.:______________________________________

Исх. № ____   от «__»______ 20 __ г.

                                                           Запрос

Просим Вас оформить доверенность на представление интересов ООО «Транслизинг» в ГИБДД  для оформления дубликата ПТС в связи с _______________ (указать причину) по транспортному средству марка (модель) _______VIN ______ принятому во временное владение и пользование по Договору лизинга № ____/__ от «___» ____ 20__ г. на следующее лицо:
	Ф.И.О.

	Паспорт (серия, номер, кем выдан)

	Зарегистрирован по адресу

Настоящим подтверждаем, что лицо, подписавшее этот Запрос, надлежащим образом уполномочено подписывать такие запросы от имени ____________ на основании  Устава
.

С уважением,

(Должность)                                                             (Фамилия Имя Отчество)

                                                    м.п.